
Tarnowskie Góry, dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków wykonania zamówienia 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego  
sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: 

Pytanie nr 1 

część 2, poz. 8-15 

Czy zamawiający wydzieli poz.8-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty,  
a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2 

część 2, poz.12 

czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50 (60) ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skalę rozszerzoną 50 (60) ml. 

Pytanie nr 3 

część 2, poz. 21-22 

Czy zamawiający wydzieli poz.21-22 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a 
tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4 

część 2, poz.21-22 

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga opakowania papier-folia. 

Pytanie nr 5 

część 2, poz.21-22 



Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych oraz 
TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) 
potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania przyrządu do 
przetaczania płynów infuzyjnych oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie 
symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.  

Pytanie nr 6 

część 2, poz. 30-31,33-39 

Czy zamawiający wydzieli poz.30-31,33-39 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej 
oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych 
korzyści finansowych?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

 


